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Componenti

Ingredienti

Proteine del latte

Cioccolato con edulcorante 20% (massa di cacao, edulcorante: maltitolo; burro di cacao, grasso del latte, emulsionante:

lecitina di soia; vaniglia)

Agente di carica: polidestrosio
Stabilizzante: sciroppo di sorbitolo
Glutine da grano idrolizzato
Umidificante: glicerolo

Olio di girasole

Cacao magro 1,9%

Massa di cacao 1,4%

Crisp di soia (proteine di soia, cacao magro, amido di tapioca)

Aromi

Sale

Emulsionante: lecitina di soia
Edulcorante: sucralosio

Informazioni nutrizionali

100 g
Energia 1384 kJ

332 keal
Grassi 1169
di cui acidi grassi saturi 5,8 g
Carboidrati 28,69
di cui zuccheri 249
di cui polioli 24,49
Fibre 13,19
Proteine 31,39
Sale 0,66 g

Informazioni nutrizionali calcolate

1 Baretta (35 g) Dose max die 2 barrette (70 g)

484 kJ
116 kcal

419

968 kJ
232 kcal
8,29
49
209
1649
179
92¢g
229

0,46 g

per 100g 1 Baretta (35 g) Dose max die 2 barrette (70 g)

Energia (kJ) 1384
Energia (kcal) 332
Grassi (g) 11.6

di cui acidi grassi saturi (g) 5.8

Carboidrati (g) 28.6
di cui zuccheri (g) 2.4

di cui polioli (g) 24.4
Fibre (g) 13.1
Proteine (g) 31.3

Sale (9) 0.66

484
116

4.1

0.8
8.5

4.6

0.23

968
232

8.2

20
1.6
17
9.2
22

0.46



Descrizione prodotto

Brand
equilibra
Caratteristiche

0,8 g di zuccheri

Senza olio di palma

116 kcal per barretta

Ricco di Fibre

Integratore alimentare a base di proteine con edulcoranti
Brand standardizzato

Brand - Equilibra

Sottomarca

Sottomarca - Sport & Fit Line

Denominazione di Vendita

Integratore alimentare a base di proteine con edulcoranti

Marketing

Marketing prodotto

Protein Low Sugar Equilibra® & un integratore alimentare ad alto contenuto di proteine, basso contenuto di zuccheri e ricco di
fibre. Le proteine contribuiscono alla crescita e al mantenimento della massa muscolare.

Indicazioni nutrizionali

Ricco di fibre

Salute e stile di vita

Allergeni

Glutine - Contiene

Latte - Contiene

Soia - Contiene
Grano/Frumento - Contiene

Conservazione e uso

Tipo di conservazione
Tipo
Ambiente
Preparazione e uso
Modalita d'uso: 1-2 barrette al giorno. Si consiglia di accompagnare con acqua l'assunzione della barretta.
Conservazione

Modalita di conservazione: evitare I'esposizione a fonti di calore e all'umidita, conservare in luogo fresco ed asciutto. Il
periodo di validita si riferisce al prodotto correttamente conservato in confezione integra.

Limite minimo di eta
Raccomandato - Anni
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Confezione

Dimensioni imballaggio
35g e
Formato numerico

Formato numerico - 35

Dimensioni

Altezza scaffale (mm) Larghezza scaffale (mm) Profondita scaffale (mm)

47 121 17

(GS1 Regole misurazione pacchetti)
Paese

Paese di Produzione - Paesi Bassi
Paese di Confezionamento - Paesi Bassi

Tipo di imballaggio

Tipo - Confezione

Peso

Peso Lordo - 33
Merchandising prodotto

Altezza - 47
Larghezza - 121
Profondita - 17

Origine

Origine Altro Testo - Prodotto e confezionato in Olanda

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Prodotto e confezionato in Olanda per conto di
Equilibra s.r.l.

Via Plava, 74

10135 Torino (TO)

Italy

Restituire a

Equilibra s.r.l.

Via Plava, 74

10135 Torino (TO)

Italy

www.equilibra.it

Numero Verde: 800-017874

Assistenza telefonica
Numero Verde: 800-017874
Indirizzo web

www.equilibra.it

Dati Estesi

Avvertenze di sicurezza

Avvertenze: non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una
dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni di eta. In caso
di uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) & necessario il parere del medico. Il prodotto € controindicato in caso di patologie
renali ed epatiche, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni. Un consumo eccessivo pud avere effetti lassativi.

Lingue sull'imballaggio

e |taliano
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